

அசல் வழக்கு எண்.3/2023

தேதி: 09.09.2025

வா.சா. 1: திருமதி. விஜயா, க/பெ. முனியாண்டி.

முதல் விசாரணை

நான் இந்த வழக்கில் வாதி. என்னுடைய பிரமாண வாக்குமூலத்தை தாக்கல் செய்கிறேன். பிரமாண வாக்குமூலத்தில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையது தான். பிரமாண வாக்குமூலத்தை முதல் விசாரணையாக ஏற்றுக் கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்கிறேன். பிரமாண வாக்குமூலத்தில் சொல்லியுள்ள ஆவணங்கள்,

- |           |            |   |
|-----------|------------|---|
| வா.சா.ஆ.1 | 18.10.2019 | தேதியிட்ட வாதிக்கும் பிரதிவாதிக்கும் இடையே ஏற்பட்ட கிரைய ஒப்பந்த பத்திரம் அசல்                                      |
| வா.சா.ஆ.2 | 12.10.2022 | தேதியிட்ட பிரதிவாதிக்கு வாதி அனுப்பிய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு அலுவலக நகல்  |
| வா.சா.ஆ.3 | 12.10.2022 | தேதியிட்ட வாதி பிரதிவாதிக்கு அனுப்பிய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு அஞ்சலக பதிவு ரசீது                                       |
| வா.சா.ஆ.4 | 16.10.2022 | தேதியிட்ட வாதி அஞ்சலகம் மூலம் அனுப்பிய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு பிரதிவாதியின் முகவரியில் சேர்ந்ததற்கான இணையதள ஒப்புக்கை |
| வா.சா.ஆ.5 | 14.03.2019 | தேதியிட்ட பிரதிவாதிக்கு பிரதிவாதியின் கணவர் எழுதிக் கொடுத்த தான செட்டில்மெண்ட் ஆவணம் சான்றிட்ட நகல்                 |
| வா.சா.ஆ.6 | 06.10.2023 | தேதியிட்ட தாவா சொத்து விவரம் அடங்கிய பிரதிவாதி பெயரில் உள்ள கணினி பட்டா எண்.3507 இணையதள நகல்                        |

வா.சா.ஆ.7 17.10.2023 தேதியிட்ட தாவா சொத்து சம்மந்தப்பட்ட தாவா சொத்து  
அடங்கிய வில்லங்கச் சான்று அலுவலக இணையதள  
சான்றிட்ட நகல்

மேற்படி ஆவணங்கள் வா.சா.ஆ.1 முதல் வா.சா.ஆ-7 வரையிலான  
ஆவணங்களாக குறியீடுச் செய்யப்படுகிறது.

(குறுக்கு விசாரணைக்காக வழக்கு ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது).

Taken down to my dictation in my presence and  
hearing and under my personal direction and  
superintendence and interpreted to the witness in  
the presence of the Plaintiffs / Defendants and  
admitted by the witness to be correct.

Sd./ C. Jayasree,  
Additional District Judge,  
Fast Track Court, Arani.